
566617-2025 Page 1/12

See the notice on TED website

566617-2025 - Résultats
France – Mobilier et équipements divers – FOURNITURE ET POSE DE MOBILIERS ET 
ACCESSOIRES DANS LES ESPACES DE TRAVAIL DU BATIMENT CHANZY
OJ S 166/2025 01/09/2025
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

1.1.  Acheteur
Nom officiel: Ville de Châlons en Champagne
Adresse électronique: contact@chalonsenchampagne.fr
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

2.1.  Procédure
Titre: FOURNITURE ET POSE DE MOBILIERS ET ACCESSOIRES DANS LES ESPACES 
DE TRAVAIL DU BATIMENT CHANZY
Description: Le présent marché concerne l'aménagement des espaces de travail de Châlons 
Agglo, sise Caserne Chanzy Forgeot 51000 Châlons-en-Champagne. Les prestations 
suivantes sont demandées : - Fourniture, livraison et la mise en place de tous les produits 
demandés dans le présent CCTP ; - Information à propos des bonnes pratiques d'utilisation 
des produits commandés ;
Identifiant de la procédure: 9ed65ad7-f924-4845-93e7-206c6867fba6
Identifiant interne: 25VAU001
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

2.1.1.  Objet
Nature principale du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 39150000 Mobilier et équipements divers
Nomenclature complémentaire (cpv): 39150000 Mobilier et équipements divers

2.1.4.  Informations générales
Informations complémentaires: les montants des lots 1, 2 et 4 sont estimatifs, et forfaitaire 
pour le lot 3
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

5.1.  Lot: LOT-0001
Titre: Postes de travail
Description: bureau, fauteuil
Identifiant interne: 1

5.1.1.  Objet

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/566617-2025
mailto:contact@chalonsenchampagne.fr


566617-2025 Page 2/12

Nature principale du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 39150000 Mobilier et équipements divers
Nomenclature complémentaire (cpv): 39150000 Mobilier et équipements divers

5.1.3.  Durée estimée
Date de début: 11/08/2025
Durée: 9 Mois

5.1.4.  Reconduction
Nombre maximum de reconductions: 0

5.1.6.  Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.7.  Marché public stratégique
Méthode utilisée pour réduire l’incidence environnementale: Autre

5.1.10.  Critères d’attribution
Critère: 
Type: Qualité
Description: Qualité esthétique des produits
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 20,00
Critère: 
Type: Qualité
Description: Adéquation à l'ambiance décorative du projet
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 20,00
Critère: 
Type: Qualité
Description: Qualite Ergonomique Des Produits
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 10,00
Critère: 
Type: Qualité
Description: Qualité de la méthodologie et les moyens humains proposés
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 10,00
Critère: 
Type: Qualité
Description: Prise en compte de la notion de développement durable
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 5,00
Critère: 
Type: Qualité
Description: service après-vente et garanties
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 5,00
Critère: 
Type: Prix
Description: Prix



566617-2025 Page 3/12

Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 30,00

5.1.15.  Techniques
Accord-cadre: 
Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16.  Informations complémentaires, médiation et recours
Organisation chargée des procédures de médiation: Tribunal administratif de Châlons-en-
Champagne
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Châlons-en-
Champagne
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Tribunal 
administratif de Châlons-en-Champagne

5.1.  Lot: LOT-0002
Titre: Rangements des espaces de travail
Description: armoires, caissons
Identifiant interne: 2

5.1.1.  Objet
Nature principale du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 39150000 Mobilier et équipements divers
Nomenclature complémentaire (cpv): 39150000 Mobilier et équipements divers

5.1.3.  Durée estimée
Date de début: 11/08/2025
Durée: 9 Mois

5.1.4.  Reconduction
Nombre maximum de reconductions: 0

5.1.6.  Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.7.  Marché public stratégique
Méthode utilisée pour réduire l’incidence environnementale: Autre

5.1.10.  Critères d’attribution
Critère: 
Type: Qualité
Description: Qualité esthétique des produits
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 20,00
Critère: 
Type: Qualité
Description: Adéquation à l'ambiance décorative du projet
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 20,00



566617-2025 Page 4/12

Critère: 
Type: Qualité
Description: Qualite Ergonomique Des Produits
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 10,00
Critère: 
Type: Qualité
Description: Qualité de la méthodologie et les moyens humains proposés
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 10,00
Critère: 
Type: Qualité
Description: Prise en compte de la notion de développement durable
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 5,00
Critère: 
Type: Qualité
Description: service après-vente et garanties
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 5,00
Critère: 
Type: Prix
Description: Prix
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 30,00

5.1.15.  Techniques
Accord-cadre: 
Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16.  Informations complémentaires, médiation et recours
Organisation chargée des procédures de médiation: Tribunal administratif de Châlons-en-
Champagne
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Châlons-en-
Champagne
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Tribunal 
administratif de Châlons-en-Champagne

5.1.  Lot: LOT-0003
Titre: Rangements techniques
Description: racks
Identifiant interne: 3

5.1.1.  Objet
Nature principale du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 39150000 Mobilier et équipements divers
Nomenclature complémentaire (cpv): 39150000 Mobilier et équipements divers

5.1.3.  Durée estimée



566617-2025 Page 5/12

Date de début: 11/08/2025
Durée: 9 Mois

5.1.4.  Reconduction
Nombre maximum de reconductions: 0

5.1.6.  Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.7.  Marché public stratégique
Méthode utilisée pour réduire l’incidence environnementale: Autre

5.1.10.  Critères d’attribution
Critère: 
Type: Qualité
Description: Qualité esthétique des produits
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 20,00
Critère: 
Type: Qualité
Description: Adéquation à l'ambiance décorative du projet
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 20,00
Critère: 
Type: Qualité
Description: Qualite Ergonomique Des Produits
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 10,00
Critère: 
Type: Qualité
Description: Qualité de la méthodologie et les moyens humains proposés
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 10,00
Critère: 
Type: Qualité
Description: Prise en compte de la notion de développement durable
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 5,00
Critère: 
Type: Qualité
Description: service après-vente et garanties
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 5,00
Critère: 
Type: Prix
Description: Prix
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 30,00

5.1.15.  Techniques
Accord-cadre: 



566617-2025 Page 6/12

Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16.  Informations complémentaires, médiation et recours
Organisation chargée des procédures de médiation: Tribunal administratif de Châlons-en-
Champagne
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Châlons-en-
Champagne
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Tribunal 
administratif de Châlons-en-Champagne

5.1.  Lot: LOT-0004
Titre: Accessoires de bureau
Description: bannettes, bras
Identifiant interne: 4

5.1.1.  Objet
Nature principale du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 39150000 Mobilier et équipements divers
Nomenclature complémentaire (cpv): 30195300 Fournitures de bureau ou accessoires

5.1.3.  Durée estimée
Date de début: 11/08/2025
Durée: 48 Mois

5.1.4.  Reconduction
Nombre maximum de reconductions: 0

5.1.6.  Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.7.  Marché public stratégique
Méthode utilisée pour réduire l’incidence environnementale: Autre

5.1.10.  Critères d’attribution
Critère: 
Type: Qualité
Description: Valeur technique de l'offre
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 20,00
Critère: 
Type: Qualité
Description: Prise en compte de la notion de développement durable
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 10,00
Critère: 
Type: Qualité
Description: Qualite Ergonomique Des Produits
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 10,00



566617-2025 Page 7/12

Critère: 
Type: Qualité
Description: Qualité esthétique des produits
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 10,00
Critère: 
Type: Prix
Description: Prix
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 50,00

5.1.15.  Techniques
Accord-cadre: 
Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16.  Informations complémentaires, médiation et recours
Organisation chargée des procédures de médiation: Tribunal administratif de Châlons-en-
Champagne
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Châlons-en-
Champagne
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Tribunal 
administratif de Châlons-en-Champagne

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 750 000,00 EUR

6.1.  Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection adjudicataire/attributaire: Au moins un lauréat a été choisi.

6.1.2.  Informations sur les adjudicataires/attributaires
Adjudicataire/attributaire: 
Nom officiel: ARTS ET PLANS
Offre: 
Identifiant de l’offre: TEN-0001
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de l'offre: 401 603,00 EUR
L’offre est une variante: non
Part sous-traitée: Pas encore connu
Informations relatives au marché: 
Identifiant du contrat: 20251000000061
Titre: Postes de travail
Date de conclusion du marché/concession: 22/08/2025

6.1.4.  Informations statistiques
Offres ou demandes de participation/candidatures reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d'offres ou de demandes de participation/candidatures reçues: 5
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique



566617-2025 Page 8/12

Nombre d'offres ou de demandes de participation/candidatures reçues: 5

6.1.  Résultat – Identifiants des lots: LOT-0002
Statut sélection adjudicataire/attributaire: Au moins un lauréat a été choisi.

6.1.2.  Informations sur les adjudicataires/attributaires
Adjudicataire/attributaire: 
Nom officiel: ARTS ET PLANS
Offre: 
Identifiant de l’offre: TEN-0002
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0002
Valeur de l'offre: 133 735,00 EUR
L’offre est une variante: non
Part sous-traitée: Pas encore connu
Informations relatives au marché: 
Identifiant du contrat: 202510000063
Titre: Rangements des espaces de travail
Date de conclusion du marché/concession: 22/08/2025

6.1.4.  Informations statistiques
Offres ou demandes de participation/candidatures reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d'offres ou de demandes de participation/candidatures reçues: 4
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d'offres ou de demandes de participation/candidatures reçues: 4

6.1.  Résultat – Identifiants des lots: LOT-0003
Statut sélection adjudicataire/attributaire: Au moins un lauréat a été choisi.

6.1.2.  Informations sur les adjudicataires/attributaires
Adjudicataire/attributaire: 
Nom officiel: LIGNE ACTUELLE
Offre: 
Identifiant de l’offre: TEN-0003
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0003
Valeur de l'offre: 25 070,00 EUR
L’offre est une variante: non
Part sous-traitée: Pas encore connu
Informations relatives au marché: 
Identifiant du contrat: 20251000000064
Titre: Rangements techniques
Date de conclusion du marché/concession: 22/08/2025

6.1.4.  Informations statistiques
Offres ou demandes de participation/candidatures reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d'offres ou de demandes de participation/candidatures reçues: 2
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d'offres ou de demandes de participation/candidatures reçues: 2

6.1.  Résultat – Identifiants des lots: LOT-0004
Statut sélection adjudicataire/attributaire: Au moins un lauréat a été choisi.



566617-2025 Page 9/12

6.1.2.
 
Informations sur les adjudicataires/attributaires
Adjudicataire/attributaire: 
Nom officiel: ARTS ET PLANS
Offre: 
Identifiant de l’offre: TEN-0004
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0004
Valeur de l'offre: 853,00 EUR
L’offre est une variante: non
Part sous-traitée: Pas encore connu
Informations relatives au marché: 
Identifiant du contrat: 2025100000065
Titre: Accessoires de bureau
Date de conclusion du marché/concession: 22/08/2025

6.1.4.  Informations statistiques
Offres ou demandes de participation/candidatures reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d'offres ou de demandes de participation/candidatures reçues: 4
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d'offres ou de demandes de participation/candidatures reçues: 4

8. Organisations

8.1.  ORG-0001
Nom officiel: Avenue-Web Systèmes
Numéro d’enregistrement: 922E1B8D-9753-A4DE-275EE55D28590422
Ville: Seyssinet-Pariset
Code postal: 38170
Subdivision pays (NUTS): Isère (FRK24)
Pays: France
Adresse électronique: publications-joue@aws-france.com
Téléphone: +33480041260
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

8.1.  ORG-0002
Nom officiel: Ville de Châlons en Champagne
Numéro d’enregistrement: 55820
Adresse postale: Hôtel de Ville Place Foch
Ville: Chalons-En-Champagne Cedex
Code postal: 51022
Subdivision pays (NUTS): Marne (FRF23)
Pays: France
Point de contact: APPARU Benoist
Adresse électronique: contact@chalonsenchampagne.fr
Téléphone: 0326693838
Télécopieur: 0326693801
Adresse internet: http://www.chalonsenchampagne.fr
Profil de l’acheteur: http://chalons-agglo.marches-publics.info/

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:contact@chalonsenchampagne.fr
http://www.chalonsenchampagne.fr
http://chalons-agglo.marches-publics.info/


566617-2025 Page 10/12

Rôles de cette organisation: 
Acheteur

8.1.  ORG-0003
Nom officiel: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
Numéro d’enregistrement: 922E1BCF-F8A5-C321-DE9AF3858394897B
Adresse postale: 25, rue du Lycée
Ville: Châlons-en-Champagne
Code postal: 51036
Subdivision pays (NUTS): Marne (FRF23)
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
Téléphone: 0326668687
Télécopieur: 0326210187
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

8.1.  ORG-0004
Nom officiel: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
Numéro d’enregistrement: 922E1BE3-B186-6F9D-FEE3CF59B95A2855
Adresse postale: 25 rue du Lycée
Ville: Châlons-en-Champagne
Code postal: 51036
Subdivision pays (NUTS): Marne (FRF23)
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
Téléphone: 0326668687
Télécopieur: 0326210187
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de médiation

8.1.  ORG-0005
Nom officiel: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
Numéro d’enregistrement: 922E1BF3-C410-76C9-77BC1B3A92B585EA
Adresse postale: 25 rue du Lycée
Ville: Chalons En Champagne
Code postal: 51036
Subdivision pays (NUTS): Marne (FRF23)
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
Téléphone: 0326668687
Télécopieur: 0326210187
Rôles de cette organisation: 
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

8.1.  ORG-0006
Nom officiel: ARTS ET PLANS
Taille de l’opérateur économique: Micro, petite ou moyenne
Numéro d’enregistrement: 1639506-1-1-1
Adresse postale: 1 Avenue Du Maquis Des Glieres
Ville: Chalons-En-Champagne

mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr


566617-2025 Page 11/12

Code postal: 51000
Subdivision pays (NUTS): Marne (FRF23)
Pays: France
Adresse électronique: stephane.sarlande@artsetplans.com
Téléphone: 0326694470
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Bénéficiaire effectif: 
Nationalité du bénéficiaire effectif: France
adjudicataire/attributaire de ces lots: LOT-0001

8.1.  ORG-0007
Nom officiel: ARTS ET PLANS
Taille de l’opérateur économique: Grande
Numéro d’enregistrement: 1639506-1-2-1
Adresse postale: 1 Avenue Du Maquis Des Glieres
Ville: Chalons-En-Champagne
Code postal: 51000
Subdivision pays (NUTS): Marne (FRF23)
Pays: France
Adresse électronique: stephane.sarlande@artsetplans.com
Téléphone: 0326694470
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Bénéficiaire effectif: 
Nationalité du bénéficiaire effectif: France
adjudicataire/attributaire de ces lots: LOT-0002

8.1.  ORG-0008
Nom officiel: LIGNE ACTUELLE
Taille de l’opérateur économique: Micro, petite ou moyenne
Numéro d’enregistrement: 1639506-1-3-1
Adresse postale: 31 Rue Des Blancs Monts
Ville: Cormontreuil
Code postal: 51350
Subdivision pays (NUTS): Marne (FRF23)
Pays: France
Adresse électronique: contact@ligneactuelle.fr
Téléphone: 0326853440
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Bénéficiaire effectif: 
Nationalité du bénéficiaire effectif: France
adjudicataire/attributaire de ces lots: LOT-0003

8.1.  ORG-0009
Nom officiel: ARTS ET PLANS
Taille de l’opérateur économique: Micro, petite ou moyenne
Numéro d’enregistrement: 1639506-1-4-1
Adresse postale: 1 Avenue Du Maquis Des Glieres
Ville: Chalons-En-Champagne

mailto:stephane.sarlande@artsetplans.com
mailto:stephane.sarlande@artsetplans.com
mailto:contact@ligneactuelle.fr


566617-2025 Page 12/12

Code postal: 51000
Subdivision pays (NUTS): Marne (FRF23)
Pays: France
Adresse électronique: stephane.sarlande@artsetplans.com
Téléphone: 0326694470
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Bénéficiaire effectif: 
Nationalité du bénéficiaire effectif: France
adjudicataire/attributaire de ces lots: LOT-0004

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 8bb88e05-1c80-4884-8566-0dfd6bfdf520  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 29/08/2025 10:49:36 (UTC+02:00) Heure de l'Europe orientale, heure 
d'été de l'Europe centrale
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français
Numéro de publication de l’avis: 566617-2025
Numéro de publication au JO S: 166/2025
Date de publication: 01/09/2025

mailto:stephane.sarlande@artsetplans.com

	1. Acheteur
	1.1. Acheteur
	2. Procédure
	2.1. Procédure
	2.1.1. Objet
	2.1.4. Informations générales
	5. Lot
	5.1. Lot: LOT-0001
	5.1.1. Objet
	5.1.3. Durée estimée
	5.1.4. Reconduction
	5.1.6. Informations générales
	5.1.7. Marché public stratégique
	5.1.10. Critères d’attribution
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Informations complémentaires, médiation et recours
	5.1. Lot: LOT-0002
	5.1.1. Objet
	5.1.3. Durée estimée
	5.1.4. Reconduction
	5.1.6. Informations générales
	5.1.7. Marché public stratégique
	5.1.10. Critères d’attribution
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Informations complémentaires, médiation et recours
	5.1. Lot: LOT-0003
	5.1.1. Objet
	5.1.3. Durée estimée
	5.1.4. Reconduction
	5.1.6. Informations générales
	5.1.7. Marché public stratégique
	5.1.10. Critères d’attribution
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Informations complémentaires, médiation et recours
	5.1. Lot: LOT-0004
	5.1.1. Objet
	5.1.3. Durée estimée
	5.1.4. Reconduction
	5.1.6. Informations générales
	5.1.7. Marché public stratégique
	5.1.10. Critères d’attribution
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Informations complémentaires, médiation et recours
	6. Résultats
	6.1. Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
	6.1.2. Informations sur les adjudicataires/attributaires
	6.1.4. Informations statistiques
	6.1. Résultat – Identifiants des lots: LOT-0002
	6.1.2. Informations sur les adjudicataires/attributaires
	6.1.4. Informations statistiques
	6.1. Résultat – Identifiants des lots: LOT-0003
	6.1.2. Informations sur les adjudicataires/attributaires
	6.1.4. Informations statistiques
	6.1. Résultat – Identifiants des lots: LOT-0004
	6.1.2. Informations sur les adjudicataires/attributaires
	6.1.4. Informations statistiques
	8. Organisations
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0005
	8.1. ORG-0006
	8.1. ORG-0007
	8.1. ORG-0008
	8.1. ORG-0009
	Informations relatives à l’avis

